«КЕСТЫМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»

1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 августа   2016 года                                                                            № 74
д. Кестым

Об ограничении продажи алкогольной
продукции на территории муниципального
образования «Кестымское»

     В соответствии с п.п. 1, 2 п.1  ст.1 Закона УР от 08.04.2016 г. № 16-РЗ «О внесении изменений в ст.1 Закона УР от 04.10.2011 №44-РЗ «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на территории Удмуртской Республики»:  в целях профилактики правонарушений

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Запретить продажу   спиртной продукции (включая пиво и пивные напитки)  на территории муниципального образования «Кестымское»  с 22.00 часов до 10.00 часов следующего дня по местному времени в следующие дни:
-  в День знаний   01 сентября  2016 года.

2. Обнародовать настоящее постановление до 31 августа  2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального
образования «Кестымское»                                                                                       Р.Г.Касимова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]